АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 июля 2022 года № 113- зем
с. Яренск

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии со статьёй 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», на основании обращения ООО «ЧелябинскНИИгипрозем» от 18.07.2022 № 509 (вход. № 3949 от 18,.07.2022) Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в отдельные постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее Постановления) согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава МО «Ленский муниципальный район»

                  А.Г. Торков
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 20 июля 2022 № 113-зем

«О внесении изменений
в отдельные постановления

Администрации МО
«Ленский муниципальный район»

Изменения в отдельные постановления

Администрации МО «Ленский муниципальный район»

1. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 93-зем «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

2. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 94-зем «Об установлении публичного сервитута»:

2.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

3. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 95-зем «Об установлении публичного сервитута»:

3.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

4. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 96-зем «Об установлении публичного сервитута»:

4.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

5. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 97-зем «Об установлении публичного сервитута»:

5.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

6. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 98-зем «Об установлении публичного сервитута»:

6.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

7. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 99-зем «Об установлении публичного сервитута»:

7.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

8. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 100-зем «Об установлении публичного сервитута»:

8.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

9. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 101-зем «Об установлении публичного сервитута»:

9.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

10. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 102-зем «Об установлении публичного сервитута»:

10.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

11. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 103-зем «Об установлении публичного сервитута»:

11.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

12. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 104-зем «Об установлении публичного сервитута»:

12.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

13. В Постановлении от 20 декабря 2021 года № 105-зем «Об установлении публичного сервитута»:

13.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

14. В Постановлении от 17 января 2022 года № 3-зем «Об установлении публичного сервитута»:

14.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

15. В Постановлении от 17 января 2022 года № 4-зем «Об установлении публичного сервитута»:

15.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

16. В Постановлении от 17 января 2022 года № 5-зем «Об установлении публичного сервитута»:

16.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

17. В Постановлении от 17 января 2022 года № 6-зем «Об установлении публичного сервитута»:

17.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

18. В Постановлении от 17 января 2022 года № 7-зем «Об установлении публичного сервитута»:

18.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

19. В Постановлении от 17 января 2022 года № 8-зем «Об установлении публичного сервитута»:

19.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

20. В Постановлении от 17 января 2022 года № 9-зем «Об установлении публичного сервитута»:

20.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

21. В Постановлении от 7 февраля 2022 года № 16-зем «Об установлении публичного сервитута»:

21.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».

22. В Постановлении от 14 марта 2022 года № 27-зем «Об установлении публичного сервитута»:

22.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за публичный сервитут, устанавливаемый в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 3 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», не устанавливается в том числе в случае установления публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в частной собственности.».